partedebeo etenebrum Reg ac duos Cuyfones ad eadem Omnia
 inuicem obligat. Item Permaum bonum peremptum est
 alio omnes exade consequenter Causa eadem Permaus semp p
 enpmis vera infirmitate pro maiori minoritate Cuyfona se
 farone intra vel extra Regnam Permau meliori ad numerus ad
 Quorumuelaly quibuslibet delator et legalibus impedimenta
 non differendo ad quietationem etiam vltra praedictos Officijs
 mrahs Promyhs Permau delationem sibi non recurrendo. Nul
 labg. Noones Appellaco ac eorum prosecutiones fauendo ac p
 misaonia poenis simplicibus vel triplicis euacua suspensioibg
 fatalibz vnic Geneve Ori bello Comenty ac alijs quibuslibet non
 veniys et definis non subterfugendo nec modo alio quouis eadem
 Haec sua psona personaliter hucproe ad pmissa omnia mediare.

H. H.
 1086

Maykowski Consi Reformat

Comparens personaliter amam Officio et hinc Genibus se
 p. hinc Caspian' Genibus' Nobilio' Nullo Maytho usque
 p. hinc Janus mente et corpore exis a Peris Schibg Sumbus
 Surodong sub quibuslibet non p. et Congreant' recedendo Surodong
 uen Casmen' Caspian' Genibus' Surodong' quo ad actum p. hinc
 attinet Deo cam Cuyfones ac bonis suis generaliter omnibz to
 taliter et plenaria incorporando atqz subyacendo palam bene pu
 blice ac p. hinc hinc recognosuit Quae ipse Nobili' Mouchard' p.
 uita sua legitima eandem p. hinc summam Centum Florenorum 100
 ratione dote post ipsam accepit et in clamum suam impetrat. Nec
 non aliam similem summam Centum Florenorum Poloneculua ratio
 ne uen r. et liquidi dotalis in et super tota et integra Me
 dicare honorum suorum generaliter omnium hinciorum et oblige
 torum in mobiliu et immobiliu summam p. hinc quarum p.
 cuniarum nunc habet et in post, habet. Necnon auri Ar.
 genti Placitorum Perma' Cuyfoni Vestium Vestimentorum p. hinc

secundum Equitatis actionis Preteritis Domini Dedituram dota.
 licentiam insensu et reformavit quoniam dota dotaliter insensu
 et reformavit sensibus de ipsam nobilem Mariam suam consortem
 suam vultis posteros hinc tam Medientibus bonorum suorum generaliter
 omnia cum suis vultibus et emolumentis suade subditi episcopi
 subditi illis paucis equis vultibus ac ad vultibus subditi
 diciturorum subditi bene probat vultibus libere effectualiter
 solvendi. Ipse ac more alicuius Reformationum hactenus et
 vultibus in Regno Poloniae observari solentur.

**Sabbato ante Festum Sanctae Mariae
 Magdalene proximo Anno Domini Mil.
 lesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Quarto. 18/VII
 1654**
Karwachi Laskowskich Quietat

Oportens personaliter coram Officio et Officiariis Castre
 Casuar' Premishen' Nobilis Joannes Karwachi Janus mente
 et corpore ex ab a demis diebus subditi subditi vultibus
 propriis et competens recedendo presentem vultibus Casuar' Premishen'
 vultibus subditi quod actum presentem attinet se cum diciturorum
 actibus suis generaliter omnibus totaliter explicare vultibus
 atque subditi rationem libere publicam ac per expressum recognovit quia
 ipse tenensos Andream et Stanislaum Laskowskie fratres eius
 de germanos de Pottone seu Obductione vultibus persche
 cognoscens coram Officio presentem Casuar' Premishen' ad
 Officiarios Laskowskie alios honore in eadem Pottone et
 Officio ratione de ipsos ratione modo condone in Pottone et
 Obductione expressis Conubitationis facta de Officio Laskowskie
 fuerat emitte libere absoluti sepe pro nunciat Officio
 chonem Officio ipsos mortificat et annidat Officio vultibus
 vultibus ratione Officio vultibus imperando vultibus

Actum in Castro Premishen' Feria